AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Praça Itália, 408 - Bairro Industrial - Casa Branca/SP - CEP -13.700-000

Tel.: (19) 3671-4836

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA, através do seu Superintendente

Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do
Concurso Público Nº 001/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as isenções das taxas de inscrições dos candidatos abaixo identificados:

Nome Nº Inscr. Emprego
Regina Lúcia da Silva 21000248 Assessor Jurídico
Thaiza Costa de Castro 21000264 Auxiliar Administrativo

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 03 de setembro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB